
 

Pagina 1 di 2  

 

 
Collegio provinciale IPASVI di Cuneo 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 
DELIBERAZIONE n. 13/2018 

 
Prot. 50 del 10/01/2018  Rep. II.2.6 

del Consiglio Direttivo del Collegio IPASVI di Cuneo 
 

Oggetto:  Approvazione convenzione con consulenti del lavoro. 
 

Il giorno 09 gennaio 2018, presso la sede legale del Collegio IPASVI 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
(Verbale n. 01/2018) 

 
COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 

Presidente: Barbotto Laura  X 
Vice Presidente: Galaverna Remo  X 
Segretario. Gioiello Raffaella  X 
Tesoriere: Cerutti Paola  X 
Consigliere: Bertola Laura  X 
Consigliere: Bergese Elisa  X 
Consigliere: Brignone Matteo  X 
Consigliere: Calandri Giovanna  X 
Consigliere: Giraudo Angela  X 
Consigliere: Masteghin Paolo  X 
Consigliere: Nannini Marco  X 
Consigliere: Rosso Fabio  X 
Consigliere: Sechi Marco  X 
Consigliere: Serale Ezio  X 
Consigliere: Silvestro Marco  X 
 
Constatata la presenza del numero legale 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 
 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

Presidente: Barbotto Laura X   
Vice Presidente: Galaverna Remo X   
Segretario. Gioiello Raffaella X   
Tesoriere: Cerutti Paola X   
Consigliere: Bertola Laura X   
Consigliere: Bergese Elisa X   
Consigliere: Brignone Matteo X   
Consigliere: Calandri Giovanna X   
Consigliere: Giraudo Angela X   
Consigliere: Masteghin Paolo X   
Consigliere: Nannini Marco X   
Consigliere: Rosso Fabio X   
Consigliere: Sechi Marco X   
Consigliere: Serale Ezio X   
Consigliere: Silvestro Marco X   
 
Favorevoli: 15 
Contrari: 0 
Astenuti: 0 
 
 
 

 



 

Pagina 2 di 2  

 

 
Collegio provinciale IPASVI di Cuneo 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

Costituito secondo quanto disposto dal DLCPS n. 233/46 art. 2 e dalla delibera n. 188/2017 prot. 3288 del 

12/12/2017 verbale n. 16/2017, nel rispetto delle attribuzioni di cui all’art.3 del DLCPS n. 233/46 

Convocati gli eletti prot. II.2.3. 3210/2017 del 06 dicembre 2017 

VISTO 
 

- il DCPLS n. 233/46 
- il DPR n. 221/50 
- la Legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni 

 
 

PREMESSO 
 

Che si rende necessario attivare un conferimento di incarico professionale con uno studio di consulenti del 
lavoro in virtù del fatto che lo studio “Giordano e Silvestro” ha concluso su loro richiesta la convenzione con il 

Collegio Ipasvi di Cuneo il 31.12.2017 
 

PRESO ATTO 
 

Che sulla piazza di Cuneo e Provincia, dopo più richieste, l’unico studio professionale di consulenti del 
lavoro che si occupa del pubblico impiego risulta essere lo “Studio Associato  De Renzis Roberto e Abello 

Annamaria” con sede in Cuneo,  Corso Gramsci n. 15/B – C.F. 01868100049   
 

CONSIDERATA 
 

La proposta di collaborazione dello studio sopra nominato con il Collegio Ipasvi di Cuneo, che è stato 
presentata e commentata ai Consiglieri presenti   

 
DELIBERA 

 
All’unanimità di attivare detto conferimento biennale (2018/2019) di incarico professionale allo Studio stesso 
alle condizioni economiche pari ad un compenso di euro 1.200,00 annui come descritto nel documento 
protocollo VII.05.02.3622/2017 del 27/12/2017. La spesa andrà imputata al Capitolo di Spesa “ Consulenze 
Amministrative”. 

 
 

 
Letto approvato e sottoscritto. 
 

LA PRESIDENTE 
Barbotto Laura 

 
 

 LA SEGRETARIA 
Gioiello Raffaella 

 

 

 


